



Proc. Administrativo 1- 7.592/2025

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 18/09/2025 às 15:21:47

Setores envolvidos:

SECSM, STV, STV-CM, STV-CGC

REQ 2525 NILZA AP (SERV.MUN)

BOA TARDE SEGUE PF PARA ASSINATURA,POR FAVOR

—

Paulo Jardim

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

PF_8009_SERV_MUN.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
CNPJ: 46.362.661/0001-68
SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
Nº do Processo: 100575 / 2025
Modalidade: Dispensa por Limite nº 6673 / 2025
Requisição de Compras nº 2525 / 2025
Nota de empenho nº: / 2025

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 8009 DE 18/09/2025

Fornecedor			CNPJ		
1503 - NILZA APARECIDA PAULINO ME			02.762.969/0001-25		
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
AV. DOUTOR HERMINIO OMETO,	JARDIM SÃO JOSÉ	13610-760	193571-4712	LEME	SP

Unidade Executora
SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
Dotação
2181 - 339030390000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - GERAL
Manutenção da Secretaria de Serviços Mun

JUSTIFICATIVA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEÍCULO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS (CAMINHAO FORD ANO 1988 MODELO 1988 PLACA CPV-7503) - /

Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,
--

Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE
AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	37574	AUTOMATICO AUXILIAR	CPV-7503	1,0000	UN	180,00	180,00
1	2	92332	BUZINA BIBI 12V	CPV-7503	1,0000	UN	85,00	85,00
1	3	92863	CHAVE DO FAROL	CPV-7503	1,0000	UN	125,00	125,00
1	4	92864	CHAVE SETA MB	CPV-7503	1,0000	UN	280,00	280,00
1	5	92865	CONECTOR DE SENSOR	CPV-7503	1,0000	UN	35,00	35,00
1	6	67318	LAMPADA 1141 12V.	CPV-7503	10,0000	PÇ	15,00	150,00
1	7	85237	LAMPADA H1 12V	CPV-7503	2,0000	UN	35,00	70,00
1	8	85151	LAMPADA H4 12V	CPV-7503	2,0000	UN	40,00	80,00
1	9	89098	LANTERNA LATERAL LED	CPV-7503	2,0000	UN	45,00	90,00
1	10	92866	LANTERNA DIANTEIRA SETA	CPV-7503	2,0000	UN	45,00	90,00
1	11	92867	LANTERNA PILOTO	CPV-7503	2,0000	UN	15,00	30,00
1	12	16856	LANTERNA TETO	CPV-7503	2,0000	UN	20,00	40,00
1	13	92868	LENTE CANOINHA GF0017	CPV-7503	2,0000	UN	15,10	30,20
1	14	92869	LENTE TRASEIRA GF0045	CPV-7503	2,0000	UN	30,00	60,00
1	15	88246	PAR DE PALHETAS	CPV-7503	1,0000	PÇ	60,00	60,00
1	16	92870	PARES DE FAROL	CPV-7503	2,0000	UN	230,00	460,00
1	17	26743	PORTA FUSIVEL	CPV-7503	10,0000	UN	15,00	150,00
1	18	92871	PORTA FUSIVEL UNIVERSAL	CPV-7503	1,0000	UN	180,00	180,00
1	19	17062	RELE AUXILIAR	CPV-7503	5,0000	UN	30,00	150,00
1	20	92872	RELE PISCA 12V	CPV-7503	1,0000	UN	45,00	45,00
1	21	22941	RELOGIO TEMPERATURA	CPV-7503	1,0000	UN	300,00	300,00
1	22	92873	ROLO DE FITA ISOLANTE	CPV-7503	1,0000	UN	20,00	20,00
1	23	73220	SENSOR DE OLEO	CPV-7503	1,0000	UN	90,00	90,00
1	24	92874	TERMINAL DE FIO	CPV-7503	40,0000	UN	1,37	54,80
Total Geral							R\$ 2.855,00	

Leme, 18 de setembro de 2025

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS – AV. JOSÉ ANTUNES DE LISBOA, 300 – JD. DO BOSQUE – LEME – SP
(19) 3572-2146 / 3572-2359

Assinado por 2 pessoas: PAULO CESAR MAXIMO e MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.eme.br/verificacao/C2BI-4933-AFA4-82E7> e informe o código C2BI-4933-AFA4-82E7



**MARCELO ALVES DE CARVALHO
ALMEIDA**
SECRETARIO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: C2B1-4933-AFA4-82E7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 18/09/2025 15:45:25 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA (CPF 286.XXX.XXX-98) em 19/09/2025 10:22:41
GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/C2B1-4933-AFA4-82E7>